
吹田市佐竹台１丁目５　外

契約締結日 から 平成 29年  2月 24日 まで

平成 28年 10月 27日(木) 午前10時30分

¥12,506,400

¥926,400

NO 落札結果

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10 落札

11

12

13

14

15

16

17

（株）ボーサイ

阪和消防（株）

（株）セイコー防災設備

（株）ダイリン

赤尾防災（株）

（株）システム電気防災

ワコー防災（株）

中央商工（株）

明和電気防災（株）

（株）泉消防設備

¥11,580,000

（有）フェステクノス

南大阪防災設備（株）

宮原防災設備（株）

（株）エリアテック

¥11,580,000

¥11,580,000

¥11,580,000

¥11,580,000

¥11,580,000

¥11,580,000

¥11,580,000

¥11,580,000

¥11,580,000

¥11,580,000

¥11,580,000

¥11,580,000

¥11,580,000

落札結果

工事(業務）名称 ＯＰＨ千里佐竹台外４７団地　消火器取替工事

工事（履行）場所

東光防災（株） ¥11,580,000

¥11,580,000（株）シセイサービス　大阪営業所

備　　　考

工期（履行期間）

請負(委託）金額

阪和消防（株）

¥13,916,880予定価格（消費税を含む）

開札日時

落札業者

業　　者　　名

最低制限価格(消費税を含む）

¥11,580,000ホーチキサービス（株）

¥12,506,400うち取引に係る消費税

入札額

公表用 

1


