公表用

落札結果

工事(業務)名称		OPH千里佐竹台外47団地 消火器取替工事					
工事(履行)場所		吹田市佐竹台1丁目5 外					
	工期(履行期間)	契約締結日 から 平成 29年 2月 24日 まで					
開札日時		平成 28年 10月 27日(木) 午前10時30分					
落札業者		阪和消防(株)					
請負(委託)金額		¥12,506,400 予定価格(消			肖費税を含む)		¥13,916,880
うち取引に係る消費税		¥926,400 最低制限価格		(消費税を含む)	¥12,506,400		
NO		業者	名		入札額		落札結果
1	ホーチキサービス(株)				¥11,58	¥11,580,000	
2	(株)泉消防設備				¥11,580,000		
3	南大阪防災設備(株)				¥11,580,000		
4	赤尾防災(株)				¥11,580,000		
5	5 (株)エリアテック				¥11,580,000		
6	6 中央商工(株)				¥11,580,000		
7	7 (有)フェステクノス				¥11,580,000		
8	8 宮原防災設備(株)				¥11,580,000		
9	9 (株)ボーサイ				¥11,580,000		
10 阪和消防(株)					¥11,580,000		落札
11	(株)システム電気防災	¥11,580,000					
12	12 ワコー防災(株)				¥11,580,000		
13	3 明和電気防災(株)				¥11,580,000		
14	4 (株)ダイリン				¥11,580,000		
15	5 (株)セイコー防災設備				¥11,580,000		
16	â 東光防災(株)				¥11,580,000		
17	(株)シセイサービス 大阪営業所				¥11,580,000		
備考							